
 

                          Estado de Santa Catarina 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO 
 

E-mail: adminitracao@ervalvelhosc.gov.br 

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (049) 3542-1222 

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina 

 

 
DECRETO 1964, de 05 de maio de 2015. 

 
 
Homologa Resultado Final do Processo Seletivo n. 
002/2015, de que trata o Edital n. 002, de 17 de março de 
2015 e dá outras providências. 

 

Walter Kleber Kucher Junior, Prefeito Municipal de Erval Velho, Estado de 
Santa Catarina, no uso das atribuições do seu cargo e em conformidade com o disposto na Lei 
Orgânica Municipal de acordo com o Edital n. 002, de 17 de março de 2015, homologa 
classificação e resultado final do processo seletivo nº 002/2015. 

 
DECRETA: 
 

         Art. 1º. Fica de acordo com o disposto no Edital do Processo Seletivo 
n.002/2015, de 17 de março de 2015, homologado o resultado final, da seguinte forma: 
 

    Cargo: Agente de Serviços Gerais II 

Insc: Nome Classificação 
1249  NAIANA PIOVESAN DOARTE SOARES  1º lugar 

1290  DALVANA CONTINI  2º lugar 

1288  ALINE DE FATIMA DORINI  3º lugar 

1264  ROSE MARIA CASSANIGA NUNES  4º lugar 
1287  CELIA APARECIDA MANGOLTE  5º lugar 

1269  LILIANE TONIAL  6º lugar 

1241  LURDES NOELI DA COSTA   7º lugar 

1223  ROSELI PADILHA VETTORI   8º lugar 

1255  MARCIA PADILHA DA LUZ   9º lugar 
1266  GRAZIELA LUANA MUHLBRANDT           10º lugar 

1248  IVONE CONTINI           11º lugar 

 
Cargo: Operador de Máquinas 

Insc: Nome Classificação 
1246  IVONEI RECALCATTI  1º lugar 

1300  ALBINO RETORE NETO  2º lugar 

1301  BRUNO CESAR FRACARO   3º lugar 

1285  JACIR GONÇALVES   4º lugar 

 
    Cargo: Agente de Serviços Gerais I 

Insc: Nome Classificação 
1273 ODAIR JOSE DE MORAIS 1º lugar 

 
 
 
 

mailto:prefervalvelho@softline.com.br


 

                          Estado de Santa Catarina 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO 
 

E-mail: adminitracao@ervalvelhosc.gov.br 

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (049) 3542-1222 

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina 

 

 
Cargo: Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais 

Insc: Nome Classificação 
1298  LUCIANE CUNHA  1º lugar 

1238  JAQUELINI STORTI CASSANIGA  2º lugar 

1229  FERNANDO POGGERE  3º lugar 
1282  JULIANA KLEIN  4º lugar 

1224  LUCIMAR PERES  5º lugar 

1231  MARCIA ANTONIA DADALT FEDRIGO  6º lugar 

 
 

              Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho, Estado de Santa Catarina, em 
05 de maio de 2015. 

 
Walter Kleber Kucher Junior 

Prefeito Municipal  
 

Registrado e publicado o presente Decreto nesta Secretaria, em 05 de maio 
de 2015. 
 

Alduir Antonio Mocelin 
Secretário de Administração e Finanças. 

mailto:prefervalvelho@softline.com.br

